
Zápis z jednání kontrolního výboru dne 26. 1. 2015 

 

Přítomni: Šalamon, Šmíd, Mirtes, Macák, Zámečník, Sankotová, Strnad 

Omluveni: Kantor, Mudra 

Tajemník komise: Drda 

 

Program:  

1. Volba místopředsedy 

2. Postavení a úkoly KV 

3. Jednací řád 

4. Náměty do plánu kontrol 

 

 

1. Volba místopředsedy 

p. Mirtes navrhl na funkci místopředsedy pana Zámečníka. 

Hlasování: 

Pro: 6     Zdržel se:  1 

Návrh byl přijat. Pan Zámečník se poté ujal řízení schůze. 

 

2. Postavení KV 

Členové výboru se seznámili s ustanoveními zákona o obcích, které se týkají činnosti kontrolního 

výboru zastupitelstva. 

 

3. Jednací řád 

Pan Šalamon navrhl doplnit do článku 3  odst. 1) větu: „KV může provádět kontroly i na základě 

vlastní iniciativy.“ 

Paní Sankotová navrhla doplnit do článku 3 odst. 2 za slova “předmět kontroly“ text: „kontrolované 

předpisy“,   a za slova „zaměstnance,“ vložit text: „je KV povinen vyžádat si k zápisu jeho vyjádření.“ 

 

Hlasování o opraveném znění Jednacího řádu: 

Pro: 7 

 

Jednací řád byl schválen. Tajemník připraví a současně se zápisem rozešle členům výboru úplné znění 

jednacího řádu. 

 

4. Náměty do plánu kontrol 

- plnění usnesení rady a zastupitelstva (ze zákona) 

- výběr poplatků za odpady 

- závěr řešení závad na nové školní budově 

- investiční akce kontrolovat průběžně (výběrové řízení hned po uzavření) 

- kontrola nájemních smluv 

 

Případné další náměty si členové navzájem pošlou e-mailem. 

 

Termín příštího jednání: 9. 2. od 18 hodin a pak každé druhé pondělí v měsíci. 

 

Zapsal: Drda      Ověřil: Zámečník 

 


